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Hej på er, alla viktiga personer ute i landet! 

Om sju månader, i maj 2012, är det åter dags för SSRK att ha sitt fullmäktigemöte och som vanligt 

arbetar en valberedning med att finna lämpliga kandidater till sin nomineringslista. 

Valberedningen, som i år består av undertecknad Marita Björling, Willy Gustafsson och Sofia Bremer 

(två sistnämnda fanns även i föregående valberedning), vill få igång en dialog med er i de olika 

styrelserna och i sin förlängning även med alla era/våra medlemmar. Vi välkomnar varmt era 

synpunkter, era funderingar och era förslag. Det är enormt viktigt att vi får kontakt med er – hur ska 

vi annars kunna göra ett gott arbete?! 

Hittills har valberedningen publicerat en liten artikel i Apportörens septembernummer och 

undertecknad har närvarat vid huvudstyrelsens möte i september. Detta för att bilda mig en 

uppfattning om hur styrelsearbetet går till, hur klimatet känns inom styrelsen och hur mycket de 

olika verksamheterna tillåts ta plats. Nu stundar ett personligt brev ut till varje förtroendevald där 

man uppmanas svara på vissa frågor om sitt eget och styrelsens arbete. Naturligtvis ingår även frågan 

om man önskar ställa upp för omval, för de vars mandatperiod går ut nu 2012.  

Det är alltid mycket att göra när man åtagit sig ett föreningsuppdrag och SSRK är inget undantag. Vi 

som aktivt jobbar inom avdelningar och rasklubbar nu har mycket framför oss - de nya prov- och 

utställningsreglerna som snart träder ikraft, remissen om ännu ett organisationsförslag, vi har SBK 

Tävling som ska ingångsättas efter nyår, vi väntar på utläggning av en ny central webbsida där vi 

hoppas på ett stort informationsflöde som hjälper oss att förstå allt som händer, flera har ännu viss 

officiell verksamhet kvar trots vinterns antågande och vi har fr a våra egna årsmöten framför oss med 

massor av förberedelser. Och där pockar ju också valberedningar på vår uppmärksamhet. 

Trots allt detta viktiga jobb, så hoppas vi tre i SSRKs centrala valberedning på er goda vilja att hjälpa 

oss med tips och synpunkter. Ring oss, maila till oss… bara ni tar kontakt. Anonyma tips kan vi dock 

inte bry oss om. 

Nu har vi dessutom skapat en särskild webbsida om vårt uppdrag. Där kan alla läsa det mesta om 

vårt fortskridande arbete. Jag bifogar i mailet den lilla vinjett som jag hoppas ni vill infoga på väl 

synlig plats på era resp webbsidor med länken http://www.truten.se/ssrkval/ samt med 

infogningsvalet ”nytt fönster”. Då når även era medlemmar oss i valberedningen och vi tackar 

ödmjukast för denna service från er sida.  Observera att vår lilla webbsida inte ligger direkt på SSRKs 

domänadress utan på undertecknads adress. Detta för att jag själv enkelt ska kunna uppdatera sidan 

och inte behöva belasta SSRKs ordinarie webbskötare med sådant jobb. 

Med utmärkt hälsning 

Marita Björling 

Sammankallande SSRKs Valberedning inför 2012 


